JASIP認定制度改定に伴うカテゴリー名称変更のお知らせ

JASIP メンバーの皆様

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、JASIP認定委員会では、より多くの弦楽器演奏者の方にメンバーになっていただくことを目的とし

た JASIP メンバー制度の見直しを行い、新たな制度に改定することを取り決めました。

■ホームページ『入会案内』参照

http://www.jasip.or.jp/entry.html

制度変更に伴いカテゴリ名称が変更となりますので、下記にてご確認くださいませ。

メンバーの増加と共に、様々な企画を立案・実施に向けて日々活動していく所存です。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

JASIP 認定委員会

旧カテゴリ 新カテゴリー

JASIPアソシエイトプレイヤー

JASIP認定プレイヤー
JASIPメンバー

JASIP認定マスタープレイヤー JASIPゴールドメンバー

JASIP認定プロフェッショナルパフォーマー JASIPプラチナメンバー

http://www.jasip.or.jp/entry.html